АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1       05.10.2015

	№
	691

	г. Омутнинск

Об утверждении Перечня  муниципальных функций

по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Омутнинского городского поселения, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
2. Постановление  от 29.08.2013 № 362 «Об утверждении Перечня муниципальных функций, оказываемых администрацией Омутнинского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Омутнинского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                          С.Г. Баландин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

                                                           от  05.10.2015    № 691

Перечень муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

	 №
	Наименование муниципальной функции
	Сведения об отраслевом (функциональном) или территориальном органе, осуществляющий муниципальный контроль

	1
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования
	Администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

	2
	Осуществление жилищного контроля на территории муниципального образования
	Администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

	3.
	Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования
	Администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

	4.
	Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов на территории муниципального образования
	Администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области